様式10

　　　　　　　　　　井　　戸　　設置・変更
　揚水設備　　同規模交換　　立会願
          　揚水機引上
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　愛知県知事殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者氏名）

　　工業用水法に基づく井戸　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  設置・変更
　県民の生活環境の保全等に関する条例の基づく揚水設備　について、下記のとおり  同規模交換　をしたいので、係員の立会をお願います。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　揚水機引上

記
	工事事業場名

	設置の場所

	ストレーナーの位置
（地表面下メートル）

	揚水機の吐出口の断面積
（平方センチメートル）

	揚水機の原動力の定格出力
（キロワット）

	地下水の用途

	予定工期
	　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

	立会予定
年月日
	ケーシング管
	　　　年　　月　　日

	揚水機
	　　　年　　月　　日

	工事施工者
住所・氏名
	ケーシング管
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　）

	揚水機
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　）

変更前（変更の場合のみ）
	許可又は届
出の年月日
	許可又は届出番号
	ストレーナー
の位置
	吐出口の
断面積
	原動機の
定格出力
	揚水量
(㎥／日）
	地 下 水
の 用 途

様－１４